
1/2

7 ledna, 2025

Uznávaný anglický botanik byl vyhozen z BBC za to, že
řekl pravdu o klimatickém podvodu (video)

necenzurovanapravda.cz/2025/01/uznavany-anglicky-botanik-byl-vyhozen-z-bbc-za-to-ze-rekl-pravdu-o-
klimatickem-podvodu-video

Nikdy ve vědeckém světě neexistovalo nic jako konsensus ohledně
takzvané „změny klimatu způsobené člověkem.“ Největší podvod v
dějinách lidstva, účelově zkonstruovaný globálními zločinci – v čele s
Římským klubem – není a nikdy nebyl založen na konsensu.

Vědci měli na výběr: jít s proudem a pobírat granty a dotace nebo
mluvit pravdu, ale vzdát se jakýchkoli grantů a pohodlného života,
často i práce. Většinu snaha o zajištění živobytí a splácení hypoték
nahnala na stranu obhajoby lži, na straně pravdy jsou zpravidla jen
ti, kteří již nemají oč přijít.

K nim zřejmě patří i uznávaný britský botanik, který často natáčel
dokumenty i pro mainstreamová média. Jisté je jedno: přinejmenším
pro BBC již nic nenatočí…

Anglický botanik David Bellamy byl vyhozen z BBC poté, co odmítl
člověkem způsobené globální oteplování jako hovadinu.

Tazatel: „Věříte, že se dějí klimatické změny způsobené člověkem?“

Bellamy: „Absolutně ne… Neexistuje žádný skutečný důkaz. Existuje
celá řada počítačových modelů a můžete si hrát na počítačové
modely, abyste si říkali, co chcete.“

„Neexistuje vůbec žádný vědecký důkaz, existují jen modely… Je to
totální hovadina.“

https://necenzurovanapravda.cz/2025/01/uznavany-anglicky-botanik-byl-vyhozen-z-bbc-za-to-ze-rekl-pravdu-o-klimatickem-podvodu-video/
https://necenzurovanapravda.cz/podpora-stranek/


2/2

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 17 Průměrně: 4.9]


